
2023年12月30日，青岛北客站东广场地下
空间项目首块（B11 区）主体结构顺利封顶，为
项目后续装修和设备安装工作打下了坚实基
础，标志着片区更新建设取得重要阶段性进展，
助力青岛北客站及周边区域加速焕新蝶变。

青岛北客站东广场地下空间项目位于李沧
区环湾路以东、既有铁路线以西、振华路以南、
太原路以北，总建筑面积约23万平方米。项目
规划有地下交通联络通道、地下出租车蓄车场、
枢纽停车场、地下商业和配套附属设施等，通过
最大化的地下空间开发，使公共交通空间更有
效的串联周边商业、总部商务和历史文化服务
配套等功能区。项目由青铁置业（房投公司）开
发建设，青岛市市政公用工程质量安全监督站
监督指导，中铁（上海）投资集团、中铁二局集
团、中铁四局集团、中铁建工集团联合施工。

本次主体结构封顶区域由中铁建工集团负
责施工，建筑面积约 1200平方米。项目统筹施
工区段划分，推动高效施工。从首台塔吊安装
到首块主体结构封顶仅用时24天，创出了多个
第一。其中，2023 年 12月 7日完成首台塔吊安
装；12月13日完成涉地铁3号、8号线保护区内

共 662 根（60-70 米）工程桩施工；12 月 18 日完
成涉铁区域首块筏板大体积混凝土浇筑（1500
平方米）；12 月 30 日首块主体结构封顶，冲出

“正负零”。在首块主体结构封顶实施过程中，
采用一系列创新设计，包括饰面高品质混凝土、
无线测温技术和无线信息牌。饰面高品质混凝
土的应用为工程“内实外美、不渗不漏”提供了
本质保障。无线测温技术可实时监测混凝土结
构的温度，及时发现潜在的问题并采取相应措
施。而无线信息牌则用于更新项目信息、混凝
土强度等级、标号、浇筑日期等。

三条运营线路（地铁1号、3号、8号线）从施
工场地下方穿行而过，部分桩基础距地铁隧道最
近距离仅2.2米且与原地铁隧道支护锚索位置重
合；用地红线内公交首末站、公交场站搬迁……
从内外部施工环境看，整个项目面临诸多困难和
挑战。青铁置业（房投公司）全力组织协调推进
工作，新建公交车首末站、出租车蓄车区、网约车
落客区及停车场，拓宽相关市政道路，为项目建
设创造了有利条件，同时极大地改善了北站区域
服务水平及城市形象。2023年9月，太原路匝道
封闭，东广场地下空间项目施工外部制约因素全

部解决；10月，太原路匝道拆除，打通了制约项目
建设的“最后一米”；11月，基坑陆续见底，涉地铁
基桩完成；12月，土方开挖过100万立方米（占总
量70%），首段结构封顶。

目前，北站东广场地下空间项目主体结构
已全面展开流水施工，计划 2025年竣工。片区
内其他基础设施建设项目也按下“加速键”：安
顺路非结建段，南段已进场施工，北段正在进行

交通调流。东片区“一纵三横”等首批市政道路
项目立项已完成，正在进行方案设计工作，计划
2024年全面开工。

青岛北客站及周边区域项目是青岛市
TOD开发的“一号工程”，是青岛北部城区高质
量发展的破局关键。经过近两年的开发建设，
这里正在加快“腾笼换鸟”，成为项目招引的活
力“磁场”。商业品牌“青铁·超极合生汇”进驻、
片区内首宗住宅用地成功出让、引入山大优秀
教育资源，大大提升了片区吸引力和影响力。
目前，青岛北客站及周边区域东、西片区正按照

“一个片区、一个定位、一套规划”的原则，整体
研究、统筹规划，借助枢纽优势，聚力打造山东
半岛设计创新策源地。

2024 年，青铁置业将联合各施工单位继续
坚持以“饱和投资、长期平衡、配套优先、地下先
行、压茬并行、政企共赢”为原则，立足新发展阶
段，主动担当作为，紧紧围绕青岛城市更新和城
市建设三年攻坚行动要求，将片区加快打造成
青岛环湾发展、主城区向北扩容增效的“第一
站”与“新门户”。

（周建亮 王贺壮 贾爱景）

青岛TOD开发“一号工程”交出精彩“2023答卷”
青岛北客站东广场地下空间项目首块主体结构封顶

■青岛北客
站东广场地下空
间项目首块主体
结构封顶现场。

2023年以来，全市公安机关践行对党忠诚、
服务人民、执法公正、纪律严明总要求，履行捍卫
政治安全、维护社会安定、保障人民安宁的新时代
使命任务，为守护城市安全和人民幸福生活矢志
奋斗，涌现出一批可歌可泣的模范个人和集体。

日前，为选树典型、激励先进，2023年度“青
岛最美警察”“青岛最美辅警”开始评选。本次活
动坚持“公平、公正、公开”原则，最终评选出“青
岛最美警察”“青岛最美警察团队”和“青岛最美
辅警”，并举行发布仪式，汇聚榜样力量，奏响“最
美”旋律，展示新时代青岛公安良好形象。

2023年度“青岛最美警察”候选名单
（共20人）

1、张晶晶 市南分局金湖路派出所二级警长
2、郭 强 市北分局台东派出所一级警长
3、王增福 胶州市局刑侦大队八中队中队长
4、王铭锋 开发区分局长江路派出所二级警长
5、董聚建 黄岛分局泊里派出所一级警长
6、鲁 俊 李沧分局兴城路派出所三级高级警长
7、曹 亮 刑警支队八大队四级高级警长
8、宋喜朋 经侦支队三大队副大队长
9、封建生 崂山分局麦岛派出所一级警长
10、李晓光 城阳分局巡警大队综合科一级警长
11、包子松 莱西市局望城派出所二级警长
12、卢文生 即墨分局治安大队六中队副中队长
13、孟现成 禁毒支队四大队副大队长
14、徐秋霖 平度市局治安大队四中队中队长

15、李泽宇 法制支队六大队一级警长
16、张春晓 食药环侦支队一大队大队长
17、张献波 地铁分局海洋大学站派出所二级

高级警长
18、张 祎 交警支队市北大队辽宁路中队中队长
19、李 扬 出入境管理局空港口岸签证科副科长

（注：1人因工作保密，不公开）

2023年度“青岛最美警察团队”候选名单
（共10个）

1、开发区分局红石崖派出所
2、市南分局“小程工作室”
3、胶州市局食药环侦大队
4、市局“民意110”团队
5、黄岛分局交警大队特勤队
6、莱西市局望城派出所
7、青岛市第二看守所

8、治安支队四大队
（注：另有2个单位因工作保密，不公开）

2023年度“青岛最美辅警”候选名单
（共30人）

1、杨佰勇 胶州市局治安大队辅警
2、郝代伟 市南分局数智融合作战中心辅警
3、刘泽彬 指挥中心110指挥处辅警
4、辛得福 莱西市局水集派出所辅警
5、王 鹏 市北分局即墨路派出所辅警
6、安丰阳 黄岛分局刑侦大队辅警
7、万 良 宣传处新媒体科辅警
8、任显卓 特警支队七大队辅警
9、徐艺萍 网警支队二大队辅警
10、孙祖国 城阳分局刑侦大队辅警
11、王宣盛 刑警支队刑事犯罪信息处辅警
12、李雯娜 出入境管理局审批科辅警

13、王志强 李沧分局警务保障室辅警
14、王 宁 机场分局反恐大队辅警
15、庄乾鹏 崂山分局巡警大队辅警
16、付昭霖 交警支队黄岛大队辅警
17、延浩辰 禁毒支队二大队辅警
18、赵 彬 市南分局江苏路派出所辅警
19、高 森 李沧分局巡警大队辅警
20、罗云泽 高新区分局刑侦大队辅警
21、隋 超 地铁分局青岛北站派出所辅警
22、刘德华 平度市局刑侦大队辅警
23、朱念升 即墨分局移风店派出所辅警
24、张 舜 港航分局大港港区治安派出所辅警
25、肖佳丽 青岛市拘留所辅警
26、马海文 胶州市局李哥庄派出所辅警
27、王晓梅 黄岛分局张家楼派出所辅警
28、张旭东 交警支队市南大队辅警
29、张 岩 市北分局巡警大队辅警
30、邹玉洁 交警支队指挥中心辅警

2023年度“青岛最美警察”“青岛最美辅警”评选候选名单

■扫码可查看
“最美”风采

专版 92024年1月5日 星期五

青岛市市场监督管理局
关于外国（地区）企业常驻代表机构责令改正通知书的公告

青市监责改【2023】01002--01016、01031--01044

青岛市2021、2022年度未提报年度报告外国（地区）企业常驻代表机构名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

名称

英国恒荣国际贸易有限公司青岛代表处

英国访达贸易有限公司青岛代表处

英国直接进口（伦敦）有限公司青岛代表处

英国欧神实现有限公司青岛代表处

英国决案贸易有限公司青岛代表处

英国富豪贸易有限公司青岛代表处

英国弗里曼贸易有限公司青岛代表处

英国明亮贸易有限公司青岛代表处

英国康芒斯有限公司青岛代表处

英国珠算板材有限公司青岛代表处

英国未来之梦贸易有限公司青岛代表处

英国北园林地有限公司青岛代表处

英国艾斯特有限公司青岛代表处

英国安和股份有限公司青岛代表处

联系电话

18661730362

13864867115

18661730362

17753298166

18033077612

18521137173

15063009125

19953264411

19953264411

19953226411

19953264411

19953264411

15063008125

15063008125

地址

山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-53

山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-52

山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-49

山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-42

山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-35

山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-33

山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层E-50

山东省青岛市市南区宁国二路20号212室

山东省青岛市市南区宁国二路20号311室

山东省青岛市市南区南京路110号707-8

山东省青岛市市南区南京路110号707-7

山东省青岛市市南区南京路110号707-6

山东省青岛市市南区南京路110号707-4

山东省青岛市市南区南京路110号707-3

英国恒荣国际贸易有限公司青岛代表处等29家外国（地区）企业常驻代表机构（名单附后）：

经查，你（单位）未按规定于每年的3月1日至6月30日向登记机关提交2021、2022年常驻代表机构年度报告的行为，违

反了《外国企业常驻代表机构登记管理条例》第六条的规定。

依据《外国企业常驻代表机构登记管理条例》第三十八条第一项规定，现责令你（单位）自本通知书送达之日（自公告发

布之日起经过30日，即视为送达）起5个工作日内至青岛市市场监管局提交2021、2022年年度报告，并接受我局调查和相应

的行政处罚。如逾期仍不提交年度报告，本局将依法吊销登记证。

如对本责令改正决定不服，可以在收到本通知书送达之日起六十日内向青岛市人民政府申请行政复议，

也可以在六个月内依法向市南区人民法院、李沧区人民法院、崂山区人民法院或青岛铁路运输法院提起行政

诉讼。

本通知书因无法直接、邮寄送达，采取公告方式。

联系人：张灏、周文英

联系电话：0532- 83095520、83095572 联系地址：青岛市市南区延安三路123号805房间

青岛市市场监督管理局

2024年1月5日

序号

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

名称

英国金钟道贸易有限公司青岛代表处

英国卡梅乐空气有限公司青岛代表处

英国大卫琼斯有限公司青岛代表处

英国期货交易设施有限公司青岛代表处

韩国韩一真空（株）青岛代表处

韩国南善铝材（株）青岛代表处

韩国东国成新（株）青岛代表处

英国阿尔珀顿项目有限公司青岛代表处

韩国韩镇重工业（株）青岛代表处

韩国华城阀门（株）青岛代表处

韩国南海化学（株）青岛代表处

韩国韩信共荣（株）青岛代表处

韩国凡洋建荣（株）青岛代表处

韩国光明电器（株）青岛代表处

韩国东仁启铅（株）青岛代表处

联系电话

18663961808

17117801955

17117801955

19953264411

17117801955

17117801955

17117801955

17117801955

17117801955

171717801955

17117801955

17117801955

17117801955

17117801955

17117801955

地址

山东省青岛市市南区南京路110号705-9

山东省青岛市市南区南京路110号705-6

山东省青岛市市南区南京路110号705-11

山东省青岛市市南区南京路110号705-10

山东省青岛市市南区南京路110号701-9

山东省青岛市市南区南京路110号701-8

山东省青岛市市南区南京路110号701-7

山东省青岛市市南区南京路110号701-6

山东省青岛市市南区南京路110号701-5

山东省青岛市市南区南京路110号701-4

山东省青岛市市南区南京路110号701-14

山东省青岛市市南区南京路110号701-13

山东省青岛市市南区南京路110号701-12

山东省青岛市市南区南京路110号701-11

山东省青岛市市南区南京路110号701-10


