

2023年度“青岛最美警察”“青岛最美辅警”评选候选名单

2023年以来,全市公安机关践行对党忠诚、服务人民、执法公正、纪律严明总要求,履行捍卫政治安全、维护社会安定、保障人民安宁的新时代使命任务,为守护城市安全和人民幸福生活矢志奋斗,涌现出一批可歌可泣的模范个人和集体。

日前,为选树典型、激励先进,2023年度“青岛最美警察”“青岛最美辅警”开始评选。本次活动坚持“公平、公正、公开”原则,最终评选出“青岛最美警察”“青岛最美警察团队”和“青岛最美辅警”,并举行发布仪式,汇聚榜样力量,奏响“最美”旋律,展示新时代青岛公安良好形象。



■扫码可查看
“最美”风采

2023年度“青岛最美警察”候选名单 (共20人)

1. 张晶晶 市南分局金湖路派出所二级警长
2. 郭强 市北分局台东派出所一级警长
3. 王增福 胶州市局刑侦大队八中队中队长
4. 王铭锋 开发区分局长江路派出所二级警长
5. 董聚建 黄岛分局泊里派出所一级警长
6. 鲁俊 李沧分局兴城路派出所三级高级警长
7. 曹亮 刑警支队八大队四级高级警长
8. 宋喜朋 经侦支队三大队副大队长
9. 封建生 崂山分局麦岛派出所一级警长
10. 李晓光 城阳分局巡警大队综合科一级警长
11. 包子松 莱西市局望城派出所二级警长
12. 卢文生 即墨分局治安大队六中队副中队长
13. 孟现成 禁毒支队四大队副大队长
14. 徐秋霖 平度市局治安大队四中队中队长

15. 李泽宇 法制支队六大队一级警长
 16. 张春晓 食药环侦支队一大队大队长
 17. 张献波 地铁分局海洋大学站派出所二级高级警长
 18. 张祎 交警支队市北大队辽宁路中队中队长
 19. 李扬 出入境管理局空港口岸签证科副科长
- (注:1人因工作保密,不公开)

2023年度“青岛最美警察团队”候选名单 (共10个)

1. 开发区分局红石崖派出所
2. 市南分局“小程工作室”
3. 胶州市局食药环侦大队
4. 市局“民意110”团队
5. 黄岛分局交警大队特勤队
6. 莱西市局望城派出所
7. 青岛市第二看守所

8. 治安支队四大队
- (注:另有2个单位因工作保密,不公开)

2023年度“青岛最美辅警”候选名单 (共30人)

1. 杨佰勇 胶州市局治安大队辅警
2. 郝代伟 市南分局数智融合作战中心辅警
3. 刘泽彬 指挥中心110指挥处辅警
4. 辛得福 莱西市局水集派出所辅警
5. 王鹏 市北分局即墨路派出所辅警
6. 安丰阳 黄岛分局刑侦大队辅警
7. 万良 宣传处新媒体科辅警
8. 任显卓 特警支队七大队辅警
9. 徐艺萍 网警支队二大队辅警
10. 孙祖国 城阳分局刑侦大队辅警
11. 王宣盛 刑警支队刑事犯罪信息处辅警
12. 李雯娜 出入境管理局审批科辅警

13. 王志强 李沧分局警务保障室辅警
14. 王宁 机场分局反恐大队辅警
15. 庄乾鹏 崂山分局巡警大队辅警
16. 付昭霖 交警支队黄岛大队辅警
17. 延浩辰 禁毒支队二大队辅警
18. 赵彬 市南分局江苏路派出所辅警
19. 高森 李沧分局巡警大队辅警
20. 罗云泽 高新区分局刑侦大队辅警
21. 隋超 地铁分局青岛北站派出所辅警
22. 刘德华 平度市局刑侦大队辅警
23. 朱念升 即墨分局移风店派出所辅警
24. 张舜 港航分局大港港区治安派出所辅警
25. 肖佳丽 青岛市拘留所辅警
26. 马海文 胶州市局李哥庄派出所辅警
27. 王晓梅 黄岛分局张家楼派出所辅警
28. 张旭东 交警支队市南大队辅警
29. 张岩 市北分局巡警大队辅警
30. 邹玉洁 交警支队指挥中心辅警

青岛TOD开发“一号工程”交出精彩“2023答卷”

青岛北客站东广场地下空间项目首块主体结构封顶

2023年12月30日,青岛北客站东广场地下空间项目首块(B11区)主体结构顺利封顶,为项目后续装修和设备安装工作打下了坚实基础,标志着片区更新建设取得重要阶段性进展,助力青岛北客站及周边区域加速焕新蝶变。

青岛北客站东广场地下空间项目位于李沧区环湾路以东、既有铁路线以西、振华路以南、太原路以北,总建筑面积约23万平方米。项目规划有地下交通联络通道、地下出租车蓄车场、枢纽停车场、地下商业和配套附属设施等,通过最大化的地下空间开发,使公共交通空间更有效的串联周边商业、总部商务和历史文化服务配套等功能区。项目由青铁置业(房投公司)开发建设,青岛市市政公用工程质量安全监督站监督指导,中铁(上海)投资集团、中铁二局集团、中铁四局集团、中铁建工集团联合施工。

本次主体结构封顶区域由中铁建工集团负责施工,建筑面积约1200平方米。项目统筹施工区段划分,推动高效施工。从首台塔吊安装到首块主体结构封顶仅用时24天,创出了多个第一。其中,2023年12月7日完成首台塔吊安装;12月13日完成涉地铁3号、8号线保护区全

共662根(60-70米)工程桩施工;12月18日完成涉铁区域首块筏板大体积混凝土浇筑(1500平方米);12月30日首块主体结构封顶,冲出“正负零”。在首块主体结构封顶实施过程中,采用一系列创新设计,包括饰面高品质混凝土、无线测温技术和无线信息牌。饰面高品质混凝土的应用为工程“内外美观、不渗不漏”提供了本质保障。无线测温技术可实时监测混凝土结构的温度,及时发现潜在的问题并采取相应措施。而无线信息牌则用于更新项目信息、混凝土强度等级、标号,浇筑日期等。

三条运营线路(地铁1号、3号、8号线)从施工场地下方穿行而过,部分桩基础距地铁隧道最近距离仅2.2米且与原地铁隧道支护锚索位置重合;用地红线内公交首末站、公交场站搬迁……从内外部施工环境看,整个项目面临诸多困难和挑战。青铁置业(房投公司)全力组织协调推进工作,新建公交车首末站、出租车蓄车区、网约车落客区及停车场,拓宽相关市政道路,为项目建设创造了有利条件。同时极大地改善了北站区域服务水平及城市形象。2023年9月,太原路匝道封闭,东广场地下空间项目施工外部制约因素全



部解决;10月,太原路匝道拆除,打通了制约项目建设的“最后一米”;11月,基坑陆续见底,涉地铁基桩完成;12月,土方开挖过100万立方米(占总量70%),首段结构封顶。

交通调流。东片区“一纵三横”等首批市政道路项目立项已完成,正在进行方案设计工作,计划2024年全面开工。

青岛北客站及周边区域项目是青岛市TOD开发的“一号工程”,是青岛北部城区高质量发展的破局关键。经过近两年的开发建设,这里正在加快“腾笼换鸟”,成为项目招引的活力“磁场”。商业品牌“青铁·超极合生汇”进驻、片区内首宗住宅用地成功出让、引入山大优秀教育资源,大大提升了片区吸引力和影响力。目前,青岛北客站及周边区域东、西片区正按照“一个片区、一个定位、一套规划”的原则,整体研究、统筹规划,借助枢纽优势,聚力打造山东半岛设计创新策源地。

2024年,青铁置业将联合各施工单位继续坚持以“饱和投资、长期平衡、配套优先、地下先行、压茬并行、政企共赢”为原则,立足新发展阶段,主动担当作为,紧紧围绕青岛城市更新和城市建设三年攻坚行动要求,将片区加快打造成青岛环湾发展、主城区向北扩容增效的“第一站”与“新门户”。

(周建亮 王贺壮 贾爱景)

青岛市市场监督管理局 关于外国(地区)企业常驻代表机构责令改正通知书的公告

青市监责改[2023]01002--01016、01031--01044

英国恒荣国际贸易有限公司青岛代表处等29家外国(地区)企业常驻代表机构(名单附后):

经查,你(单位)未按规定于每年的3月1日至6月30日向登记机关提交2021、2022年常驻代表机构年度报告的行为,违反了《外国企业常驻代表机构登记管理条例》第六条的规定。

依据《外国企业常驻代表机构登记管理条例》第三十八条第一项规定,现责令你(单位)自本通知书送达之日起5个工作日内至青岛市市场监督管理局提交2021、2022年年度报告,并接受我局调查和相应的行政处罚。如逾期仍不提交年度报告,本局将依法吊销登记证。

如对本责令改正决定不服,可以在收到本通知书送达之日起六十日内向青岛市人民政府申请行政复议,

也可以在六个月内依法向市南区人民法院、李沧区人民法院、崂山区人民法院或青岛铁路运输法院提起行政诉讼。

本通知书因无法直接、邮寄送达,采取公告方式。

联系人:张灏、周文英

联系电话:0532-83095520、83095572

联系地址:青岛市市南区延安三路123号805房间

青岛市市场监督管理局

2024年1月5日

青岛市2021、2022年度未年报外国(地区)企业常驻代表机构名单

序号	名称	联系电话	地址
1	英国恒荣国际贸易有限公司青岛代表处	18661730362	山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-53
2	英国访达贸易有限公司青岛代表处	13864867115	山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-52
3	英国直接进口(伦敦)有限公司青岛代表处	18661730362	山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-49
4	英国欧神实现有限公司青岛代表处	17753298166	山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-42
5	英国决策贸易有限公司青岛代表处	18033077612	山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-35
6	英国富豪贸易有限公司青岛代表处	18521137173	山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层W-33
7	英国弗里曼贸易有限公司青岛代表处	15063009125	山东省青岛市市南区瞿塘峡路30号科技城14层E-50
8	英国明亮贸易有限公司青岛代表处	19953264411	山东省青岛市市南区宁国二路20号212室
9	英国康芒斯有限公司青岛代表处	19953264411	山东省青岛市市南区宁国二路20号311室
10	英国珠算板材有限公司青岛代表处	19953226411	山东省青岛市市南区南京路110号707-8
11	英国未来之梦贸易有限公司青岛代表处	19953264411	山东省青岛市市南区南京路110号707-7
12	英国北园林地有限公司青岛代表处	19953264411	山东省青岛市市南区南京路110号707-6
13	英国艾斯特有限公司青岛代表处	15063008125	山东省青岛市市南区南京路110号707-4
14	英国安和股份有限公司青岛代表处	15063008125	山东省青岛市市南区南京路110号707-3

序号	名称	联系电话	地址
15	英国金钟道贸易有限公司青岛代表处	18663961808	山东省青岛市市南区南京路110号705-9
16	英国卡梅乐空气有限公司青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号705-6
17	英国大卫琼斯有限公司青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号705-11
18	英国期货交易设施有限公司青岛代表处	19953264411	山东省青岛市市南区南京路110号705-10
19	韩国韩一真空(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-9
20	韩国南善铝材(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-8
21	韩国东国成新(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-7
22	英国阿尔伯顿项目有限公司青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-6
23	韩国韩镇重工业(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-5
24	韩国华城阀门(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-4
25	韩国南海化学(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-14
26	韩国韩信共荣(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-13
27	韩国凡洋建荣(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-12
28	韩国光明电器(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-11
29	韩国东仁启铅(株)青岛代表处	17117801955	山东省青岛市市南区南京路110号701-10